
カングハーカップ
2018関東ユースシリーズ第 1戦 東京大会

長野県 木島平村

K2

ジュジー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者
前走者
前走者
前走者

女子 大回転

公式成績表 υ14)

菊地

柴田

山田

富士夫

和浩

勇気

[神奈川 ]

[東京 ]

[長野 ]

[東京 ]
[東京 ]
[東京 ]
[長野 ]
[長野 ]
[長野]

管谷
渡部
高山
清水
滝沢

竹内

洋

柚友
元成
イオリ
暁
百恵

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フイニッシュ地点
標高差
ホモログーションN。 .

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B一
前走者
前走者
前走者

旗門数    28(27)
天候       雪
スター ト/フ ィニッシュ気温

木島平アルペ ン競技SLコ ース

830m
650m
180m

SAL30-SL-184/16

[群馬 ]
[東京 ]
[東京 ]
[長野 ]
[長野]
[長野]

スター ト時間    13:30
雪質     ミディアム

ー6,7℃ /-5,0℃
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部
山
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沢
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渡
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旗門数    29(27)  スター ト時間    11:oo
天候       雪   雪質     ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温     -6.7℃ /-5.0℃

順位  スタート
No

競技者
氏名

1本 目
時 間

2本 目
時 間

合 計
時 間

F=980
レース

ポイ ン ト

コート
さ

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

152

158

154

160

168

165

159

156

162

155

164

172

166

169

170

県 名  所 属 名

国府台女子学院中学
早稲田実業学校中学校
高松中学校
練馬中学校
成城学園中学校
NICE

朝霞第二中学校
東洋英和女学院中学校
日本大学第二高校
ハ
°
ルレーシンク
ヾ
SC

片品中学校
もえぎ野中学校
バテ
や
ィースキークラフ
゛

BURST― YOKOHAMA

聖心女子中等科

SKIPRO SHOP SINC重 1987
2018-0 -27/北信州木島平スキー場

3015793
3014642
3016201

3016170
3015597
3016944
3014717
3017507
3017558
3016292
3015309
3017758
3017613
3018963
3016181

木村
福岡
嶋崎
渡邊
齊藤
古徳
西田

楠本
齋藤
羽賀
星野

瀬戸

猪本

関本

武富

凪子
真子
愛文

倭

期子

絢
れいあ

夏花
きらり

成美

鈴佳

浩香

美汐

零央

千葉
東京
東京
東京

東京

千葉

4881
49,03
49.67
50.08
5016
50.59

5η .05

51.96
52.31

5122
51,76

6231
5236
52.31

5241

46.29
47.06
4646
46.32
47.51

47,77
4732
4758
47.58
4874
48.28
4815
48.51

48.95
4932

1:3510
1:3609
1:36.13

1:3640
1:37.67

1:38.36

1:38.37

1:39,54

1:3989
1:39,96

1:4004
4:4046
1:40,87

1:4126
1:41.73

0.00
10,20
1061
13.40

26.48

3359
3370
45,75
49.36
50.08

50,91

55.23

59.46

63.48
68.32

埼 玉

山 愛

東京
東京
千葉
群馬
神奈川
神奈川
神奈川
東京
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カングハーカップ
2018関東ユースシリーズ第 1戦 東京大会

長野県 木島平村

順位 スタート   コード 競技者
No    No 氏名 県 名  所 属 名

1本 目
時 間

2本 目
時 間

F=980
レー ス

ポイン ト

7244
7852
80,07

85,22
96.25

103.46

10717
118,61

135,41

145,81

151.89
17147
20095

計
間

合
時

16   167

17   171

18   178

19   177

20   174

21   176

22   173

23   175

24   180

25   186
26   181

27   183

28   185

3018938
3018891

3019180
3018023
3019125
3016412
3017704
3019131

3020219
3021085
3019800
3021058
3021353

DID NOT FINISH
151   3016152

157   3017675
_163   3015822

179   3018946

182   3021192

184   3020428

中島
弓島島

渡辺

梅澤
安藤
小林

磯崎
石川

秋田

大山
北詰
福地
深栖

翠生

沙紀
亜弥乃

員心
巴菜
香乃子
貴奈
彩音
彩夏
さくら
怜刃ヽ
恋奈
風花

[lst RUN]

荻野 奈々子

原田 朱莉
加藤 ゆうか

田中 葵
林 希衣留
和義 美桜

[2nd RUN]
北森 渚砂
萩原 可]麗

東京

東京

神奈川

群馬

東京

東京

東京

東京

千葉
神奈川

栃木
埼玉

神奈川

52.65
53.96
53.32
53.09
5458
5426
54.58
55,03
56.88
56.96
56.90
57.51

59,77

49,48
48.76

49,55

50.28

4986
50.88

50.92

51.58

51.36

5229
52.94

54.23
54.83

1:42.13

1142,72

1:4287
1:43,37

1:44,44

1:4514
1:45.50

1:46.61

1:48.24

1:49,25

1:49.84

1:51,74

1:54.60

ASI」中学校
成隈中学校
横浜スベロー会
片品中学校
カンタバートライフ

゛
レーシンク
゛

武蔵村山市立第工中学
港区立御成門中学校
玉川学園中学校
聖徳大学附属女子中学
日ミとESDスキークラフ

゛

足利北中学校
越谷市立東中学校
鵠沼高校

DID NOT START       [lst RUN] 0

DISQUALIPIED        [lst RUN]

DID NOT START       [2nd RUN]

成際中学校
ASI」中学校
車加市立花栗中学校
ハヾテ
゛
ィースキークラフ

゛

中央大学付属中学校
高島第二中学校

山脇学園中学校
片品中学校

6

東京

東京
埼玉

神奈川

東京

東京

DID NOT FINISH
153   3017154
161   3014767

0

0

0

2

東京

群馬

DISQUALIFIED [2nd RUN]

財
技術代表  菊地 富士夫

2018-0127/北信州木島平スキー場
SKI PRO SHOP SINCE 1987
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カンダハーカップ

2018関東ユースシリーズ第 1戦 東京大会
長野県 木島平村

K2 女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No    No 氏名 県 名  所 属 名

国府台女子学院中学
早稲田実業学校中学校
高松中学校

練馬中学校
成城学園中学校
NICE

朝霞第二中学校
東洋英和女学院中学校
日本大学第二高校
ハ
°
ルレーシンク
゛
SC

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

152

158

154

160

168

165

159

156

162

155

3015793

3014642

3016201

3016170
3015597

3016944
3014717

3017507

3017558
3016292

木村 凪子
福岡 真子
嶋崎 愛文

羽賀 成美

108.11

124.69

130,14

117.36

0.00

10,20

10,61

13.40

裸
棘
棘
棘
棘
馨
霜
棘
棘
操

あ
　
り

子
　

い
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倭

瑚
絢
れ
夏

き

邊
藤
徳

田
本
藤

渡
齊
古

西
楠
齋

SA」
ポイン ト

108.11

124.69

130.14

117.36

229,84
178.34
140.21

151.93

139.54

167.35

SA」
ポイン ト

上位 5

ポイン ト

レー ス

ポイン ト

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート   コード 競技者
結果  No    No 氏名

139,54 49.36

619,84

83.57

1

4

2

3

9

152

160

158

154

162

3015793
3016170
3014642
3016201
3017558

村
邊

岡
崎
藤

木
渡
福
嶋
齋

凪 子

県 名  所 属 名

国府台女子学院中学
練馬中学校
早稲田実業学校中学校
高松中学校
日本大学第二高校

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+B― C)/10=〉   115,611

葉
京
京
京
京

千
東
東
東
東

108,11

117.36

124,69

130,14

139.54

子
文
ら

倭
真
愛
き

619.84

四捨工入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マンクスペナルティ
適用ペナルティ

115,61

115.61

50,00
999.00
115,61

技術代表  菊地 富士夫

2018-01-27 北信州木島平スキー場 CL9/   1
DATA PROCESSING by S E I K O

5117

TIMING by S E I KO


